
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 02.08.2023 м. Ужгород № 429 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України,   

Правиламиобліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та 

надання їм житлових приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів  

УРСР та Укрпрофради 11.12.1984 № 470 (із змінами та доповненнями),  

розглянувши пропозиції громадської комісії з розгляду житлових питань,  

виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти на квартирний облік:  

 

1.1. Гр. Осташкіна Михайла Сергійовича, 2006 р. н, який зареєстрований у 

гуртожитку по ***, як внутрішньо переміщену особу з числа дітей, позбавлених  

батьківського піклування, із включенням у список позачерговиків відповідно до  

Закону України «Про забезпечення організаційно – правових умов соціального 

захисту дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування».  

Склад сім’ї – 1 особа.   

 

1.2. Гр. Циганчука Олега Георгійовича, військовослужбовця військової 

частини А1778, який із сім’єю зареєстрований у гуртожитку по ***, із 

включенням у список першочерговиків. 

Підстава: посвідчення серія АБ № 007220 від 23.02.2015.   

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, син, дочка).   

 

1.3. Гр. Лукача Миколу Дюловича, який зареєстрований у гуртожитку по 

***, із включенням у список позачерговиків, як особу з інвалідністю ІІ групи 

внаслідок війни. 

Підстава: посвідчення серія А № 063587  від  16.05.2023.   

Склад сім’ї  – 1 особа. 



2. Відповідно до пункту 13 п.п 8 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень (зі змінами та 

доповненнями), довідок департаменту соціальної політики про взяття на облік 

внутрішньо переміщених осіб, прийняти на квартирний облік внутрішньо 

переміщених осіб із числа учасників бойових дій: 

 

2.1. Гр. Шахова Руслана Володимировича, військовослужбовця військової 

частини А0693, який зареєстрований на ***, із включенням у список 

першочерговиків. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 461636 від  02.09.2020.   

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, син). 

 

2.2. Гр. Дегтярьову Олену Василівну, військовослужбовця ДСНС України,   

яка зареєстрована по ***, із включенням у список першочерговиків. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 622060 від 16.06.2020.  

Склад сім’ї – 2 особи (вона, дочка). 

 

2.3. Гр. Школьник Ольгу Володимирівну, військовослужбовця ДСНС 

України, яка зареєстрована по ***, із включенням у список першочерговиків. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 619343 від 24.04.2019.  

Склад сім’ї – 3 особи (вона, дочка, мати). 

 

2.4. Гр. Носенка Андрія Олександровича, військовослужбовця військової 

частини А4165, який зареєстрований по ***, із включенням у список  

позачерговиків, як внутрішньо переміщену особу із числа осіб з інвалідністю ІІ 

групи внаслідок війни. 

Підстава: посвідчення серія А № 063616 від 20.07.2023.   

Склад сім’ї – 1 особа. 

 

3. Внести зміни до списку черговості: 

 

3.1. Внести доповнення до облікової справи у частині назви пільги 

гр. Сароз Яни Іванівни, яка перебуває на квартирному обліку у списку 

першочерговиків з 26.09.2007, як педагогічний працівник з урахуванням 

отримання посвідчення учасника бойових дій чоловіком гр. Сароз Юрієм 

Михайловичем. 

Підстава: посвідчення серія УБД  № 246326 від 04.07.2023 та заява від 

20.07.2023. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина, дочка, син).  

 

3.2. Внести доповнення до облікової справи із включенням до списку 

позачерговиків гр. Кондратенка Михайла Сергійовича, який перебуває на 

квартирному обліку, як внутрішньо переміщена особа з числа учасників 

бойових дій з 30.08.2019 з урахуванням отримання посвідчення інваліда ІІІ 

групи внаслідок війни. 



Підстава: посвідчення серія А № 063612 від 14.07.2023 та заява від 

19.17.2023. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, дочка). 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


